
Uchwała Nr XXIII/225/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 25 października 2004 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25.06.2001r. 

nr XXXV/230/01 w sprawie zbycia udziału w wysokości 302/474 części 
nieruchomości położonej w Cieszynie przy ul. Rynek 18 zabudowanej 

budynkiem użytkowo-mieszkalnym      

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „ a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jedn. z Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm ) oraz § 2 pkt 2 
uchwały nr XX/101/2000 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 27.03.2000r. w sprawie zasad 
nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości Powiatu Cieszyńskiego oraz ich wydzierżawiania 
lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata,  o  ile  ustawy  szczególne  nie  stanowią 
inaczej

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1

Skreśla  się  pkt  2  w  §  1  uchwały  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  z  dnia  25.06.2001r.  
nr  XXXV/230/01  w  sprawie  zbycia  udziału  w  wysokości  302/474  części  nieruchomości 
położonej w Cieszynie przy ul. Rynek 18 zabudowanej budynkiem użytkowo-mieszkalnym. 
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


